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Verksamhetsberättelse för Jägareförbundet Lundabygdens jaktvårdskrets 2025 

 

Styrelsen har haft följande ordinarie ledamöter (9): 

Dag Olsson, ordförande, Veberöd,  

Lars Celander, vice ordförande och rovdjursansvarig, Vollsjö,  

Holger Olsson, sekreterare, Veberöd,  

Ann-Christine Hansson, kassör, Lund,  

Hannes Josefsson, studieombud, Hjärup,  

Magnus Nilsson, vildsvinsansvarig, Kävlinge,  

Linus Berlin, ungdomsansvarig, Veberöd,  

Fredrik Sturesson, Facebook- och webbansvarig, Kävlinge och 

Jacob Ringdahl, Dalby. 

 

samt som suppleanter (5):  

Ted Sandell, viltappsansvarig, Landskrona, 

Stina Ljunggren, Facebook- och webbansvarig, Lund,  

Max Dymling, Hjärup, 

Rolf Jonsson, Lund och  

Måns Frendberg, Staffanstorp. 

 

Niclas Ekström, Malmö och Peter Tillberg, Södra Sandby har varit ordinarie revisorer med Anders 

Niklasson, Staffanstorp och Hans Follin, Genarp som suppleanter. 

 

Ledamöter i valberedningen har varit Krister Trulsson, Södra Sandby, sammankallande, Björn Åkesson 

Dalby och Oskar Lärn, Staffanstorp. 

 

Ordinarie ombud (9) för kretsen vid länsföreningens årsstämma i Bosjökloster den 9 april har varit 

Dag Olsson, Lars Celander, Ann-Christin Hansson, Magnus Nilsson, Linus Berlin, Holger Olsson, 

Jacob Ringdahl, Hannes Josefsson och Fredrik Sturesson. Till suppleanter valdes Ted Sandell, Stina 

Ljunggren, Rolf Jonsson, Max Dymling, Måns Frendberg, Jan B Tullberg och Martin Cruse. 

 

Vid länsföreningens årsstämma tog kretsen under övriga punkter upp att kretsbidragen urholkats de 

senaste åren i och med att de beräknas som 25 kronor i bidrag per fullbetalande medlem med tidning. 

Detta innebär att kretsen inte erhåller något bidrag för t ex ungdomsmedlemmar och fullbetalande 

medlemmar utan tidning. Dessutom har 25 kronan varit oförändrad i många år och återspeglar inte de 

höjda medlemsavgifterna i Svenska Jägareförbundet. Kretsen föreslog därför att kretsbidragen skulle 

ändras och baseras på samtliga medlemmar i kretsen. Som en referens kan nämnas att länsföreningen 

samtidigt erhåller en fast procent av länets alla medlemsavgifter som bidrag från Svenska 

Jägareförbundet. Som ett resultat av kretsens initiativ under årsstämman har länsföreningen sett över 

kretsbidragen och de kommer från och med 2026 beräknas som 25 % av samtliga medlemsavgifter som 



2 
 

länsföreningen erhåller från Svenska Jägareförbundet avseende kretsens medlemmar. Enligt 

länsföreningens beräkningar innebär detta att kretsbidragen kommer höjas med ca 15 procent.  

 

Kretsen har varit representerad vid länsföreningens kretskonferens den 24 april 2025. 

 

Styrelsen har haft 4 protokollförda sammanträden den 27 mars (Dörröd), 21 augusti (Kävlinge) och 26 

november 2025 (Sjöbo) och den 22 januari 2026 (Vollsjö). Därutöver har styrelsen ett protokollfört 

förberedande sammanträde 1 timme innan årsmötet. 

 

Årsmötet hölls på Hurva Gästgiveri i Hurva den 11 februari 2025 med 33 deltagare. Kretsen bjöd på 

subventionerat sillbord och kaffe. Efter årsmötet höll Dennis Lundqvist och Anders Nilsson ett föredrag 

om säljakt.   

 

Under året har antalet följare och besökare på kretsens hemsida och Facebook-sida utvecklats mycket 

positivt. 

 

På Sövdeborgs Jaktskytteklubb anordnades skytte på älgbanan den 5 juni 2025 och knappt 10 

medlemmar deltog. Kretsen bjöd på kostnaden för markeringsserierna för deltagarna. 

 

På skjutbiografen hos Jakt & Skytte i Staffanstorp anordnades en skyttekväll för medlemmar den 17 juni 

och den 28 oktober 2025 med ca 20 deltagare vid varje tillfälle. Kretsen bjöd på kostnaden för 

skjutbiografen. 

 

Kretsen har arrangerat två mycket uppskattade åteljakter på vildsvin i Agusa Vilthägn den 30 augusti 

och 20 september 2025. Båda var nästan fulltecknade med 9 deltagare, vilket är ett mycket högt 

deltagarantal vid dessa åteljakter. Kretsen subventionerade deltagaravgifterna med 200 kronor per 

deltagare och tillfälle. Vid varje tillfälle hölls en vildsvinsutbildning för deltagarna innan de åkte ut på 

pass.  

 

Nytt för i år är att kretsen i samarbete med Staffanstorps Sportskytteklubb har arrangerat hagelskytte 

med en skytteinstruktör den 27 september 2025 på klubbens hagelbana i Staffanstorp. Kretsen bjöd på 

fika och de 22 deltagarna var mycket nöjda. 

 

Under året har kretsen köpt in kepsar och tygmärken med kretsens logo och delat ut inom styrelsen för 

att det skall framgå tydligare varifrån de deltagande funktionärerna vid kretsens aktiviteter kommer 

ifrån. 

 

På kvällen den 26 november 2025 anordnades en teambuildingaktivitet för styrelsen på Sjöbo 

Gästgiveri.  

 

Den 31 december 2025 hade kretsen 1 614 medlemmar. 

 

 

För styrelsen 

 

 

 

 

Dag Olsson    Holger Olsson 

Ordförande    Sekreterare 

 


